SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 23/2013-SAM01

                               A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelos Editais nºs. 08, 09 e 10/2013-SAM01, no uso de suas atribuições legais e
considerando o capítulo 2 dos Editais de Abertura,

TORNA PÚBLICO

                           1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes ao resultado da
solicitação de isenção de taxa de inscrição, conforme Anexo Único  que acompanha o presente
edital.

  2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis
para consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila
Augusta, Guarulhos nos dias 11 e 12/11/2013,  no horário das 8h às 16h30m.
                          3 - O candidato que tiver o requerimento indeferido  poderá acessar novamente a
“Área do Candidato” na página do Concurso – site www.ibamsp-concursos.org.br, digitando seu
RG e data de nascimento, conforme foram cadastrados no ato da inscrição e imprimir o boleto
bancário, com valor da taxa de inscrição plena, cujo pagamento deverá ser efetuado até
13/11/2013 (Atenção com o horário bancário) .
                             4 - O candidato que não efetivar a inscrição, mediante o correspondente
recolhimento do valor da taxa, terá o pedido de inscrição indeferido.

Guarulhos, 07  de novembro de 2013

ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                              Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS 23/201 3 SAM01

Protocolo Nome do Candidato Função Despacho Final

201361676 Aline Fernanda Trize Enfermeira Indeferido

201361675 Aline Fernanda Trize Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361668 Aline Moreira Plaça Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361166 Anésia Cândida Lopes Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361389 Angelita Veiga Reinaldi Gomes Agente Escolar Indeferido

201361600 Antonia Sampaio Ievenes Professora de Educação Básica Indeferido

201361534 Cristiane Penha Pita Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361536 Cristiane Penha Pita Agente Escolar Indeferido

201361114 Enio Mota Agente Escolar Indeferido

201361425 Fabiana Gomes da Silva Santos Professora de Educação Básica Indeferido

201361590 Francielle Regina Silva Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361592 Francielle Regina Silva Agente Escolar Indeferido

201361402 Gloria da Penha Vilaca Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361575 Ida Cândida Costa Johnson Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361500 Jenifer Acario de Almeida Agente Escolar Indeferido

201361501 Jenifer Acario de Almeida Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361642 Jessica da Silva Santos Agente Escolar Indeferido

201361120 Jéssica Mayra Arissa Agente Escolar Indeferido

201361598 Joaquim Batista Lima Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361460 Joselene Pereira Serafim Professora de Educação Básica Indeferido

201361419 Juliana Martins dos Santos Agente Escolar Indeferido

201361495 Márcia Ramos Pereira Professora de Educação Básica Indeferido

201361496 Maria de Lourdes Norberto da
Silva

Agente Escolar Indeferido

201361640 Maria Edith da Silva Santos Agente Escolar Indeferido

201361415 Marli Helena Amaral Araujo Agente Escolar Indeferido

201361198 Rosana Oliveira dos Santos
Nascimento

Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361199 Rosana Oliveira dos Santos
Nascimento

Agente Escolar Indeferido

201361418 Rositelma Lima de Abreu Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361212 Silvia Cristina Carnica Agente Escolar Indeferido

201361217 Silvia Cristina Carnica Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361219 Silvia Cristina Carnica Prática em Farmácia Indeferido

201361632 Silvio da Silva Santos Professor de Educação Básica Indeferido

201361279 Suzana Pereira Moitinho dos
Santos

Prática em Farmácia Indeferido

201361282 Suzana Pereira Moitinho dos
Santos

Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361395 Tânia Sinkus de Albuquerque
Prescinoto

Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361397 Tânia Sinkus de Albuquerque
Prescinoto

Agente Escolar Indeferido

201361552 Thais Faustina da Silva Agente Escolar Indeferido

201361306 Valeria Gomes da Silva Prática em Farmácia Indeferido

201361309 Valeria Gomes da Silva Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361310 Valeria  Gomes da Silva Agente Escolar Indeferido

201361194 Valmir do Nascimento Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361195 Valmir do Nascimento Agente Escolar Indeferido

201361695 Vilson Leandro Tadeu Inacio Agente Escolar Indeferido

201361699 Vilson Leandro Tadeu Inacio Prático em Farmácia Indeferido

201361691 Vilson Leandro Tadeu Inacio Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361671 Willian de Barros dos Santos Assistente de Gestão Escolar Indeferido

201361697 Yara Lopes Meris Professora de Educação Básica Indeferido